АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   ПЕТРОВ ВАЛ
Камышинского муниципального района
Волгоградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 20 сентября 2021г.
                                                      №  217-П
	«Об утверждении реестра и схемы мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории городского поселения Петров Вал Камышинского муниципального района»

В соответствии со ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 г. №131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.5 ст.13.4 Федерального закона от 24.06.1998 г. № 89 - ФЗ «Об отходах производства и потребления», Постановлением Правительства РФ от 31.08.2018г. №1039 «Об утверждении правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», руководствуясь Уставом  городского поселения Петров  Вал, в целях обеспечения экологического и санитарно-эпидемиологического благополучия населения и охраны окружающей среды», в целях приведения нормативно-правовых актов администрации городского поселения Петров Вал в соответствие с действующим законодательством, администрация городского поселения Петров Вал
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить  Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории городского поселения Петров Вал Камышинского муниципального района согласно приложению 1 к настоящему Постановлению.
2. Утвердить  схему размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории городского поселения Петров Вал Камышинского муниципального района согласно приложению 2 к настоящему Постановлению.

3. Признать утратившим силу Постановление №11-П от 16 января 2020г. «Об утверждении Реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории городского поселения Петров Вал Камышинского муниципального района».

4. Признать утратившим силу Постановление №10-П от 16 января 2020г. «О внесении изменений в Генеральную схему очистки территории городского поселения Петров Вал Камышинского муниципального района Волгоградской области, утвержденную  постановлением администрации городского поселения Петров Вал от 20.10.2015 № 138-п (в редакциях постановлений от 14.12.2016г. № 251-п., от 14.05.2019г. № 128-п)».

2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в газете «УЕЗД» Вести Камышинского района» и подлежит размещению на официальном сайте Администрации городского поселения Петров Вал в сети Интернет.
 Глава городского поселения Петров Вал
                                         Е. Н. Береговая

	Приложение 1 к Постановлению № 217-П от 20.09.2021г. «Об утверждении реестра и схемы мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории городского поселения Петров Вал Камышинского муниципального района»

	Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории городского поселения Петров Вал Камышинского муниципального района Волгоградской области

	№
	Данные о нахождении мест (площадок) накопления ТКО
	Данные о технических характеристиках мест (площадок) накопления ТКО
	Данные о собственниках (площадок) накопления ТКО
	Данные об источниках образования ТКО

	Адрес
	тип площадки
	покрытие

	Наименование
	Адрес

	емкость (отдельного контейнер)
	Кол-во

	1
	г. Петров Вал, Камышинский район, ул. Ленина в районе д.98
	открытая
	асфальт
	1,1
	6
	Администрация городского поселения Петров Вал
	403840 г. Петров Вал ул. 30 лет Победы д.5
	собственники жилых помещений многоквартирных домов по ул. Ленина

	2
	г. Петров Вал, Камышинский район, ул. Ленина в районе д.84
	открытая
	грунт
	1,1
	2
	Администрация городского поселения Петров Вал
	403840 г. Петров Вал ул. 30 лет Победы д.5
	жители  МКД и частный сектор

	3
	г. Петров Вал, Камышинский район, ул. Ленина в районе д.53
	открытая
	грунт
	1,1
	1
	Администрация городского поселения Петров Вал
	403840 г. Петров Вал ул. 30 лет Победы д.5
	жители частного сектора

	4
	г. Петров Вал, Камышинский район, ул. Ленина в районе здания почты д. 47
	открытая
	асфальт
	1,1
	1
	Администрация городского поселения Петров Вал
	403840 г. Петров Вал ул. 30 лет Победы д.5
	собственники МКД

	5
	г. Петров Вал , Камышинский район, 1 микрорайон напротив д.1
	открытая
	бетон
	1,1
	5
	Администрация городского поселения Петров Вал
	403840 г. Петров Вал ул. 30 лет Победы д.5
	жители  МКД

	6
	г. Петров Вал , Камышинский район, пр. Пионеров в районе жилых домов 7 и 9
	открытая
	бетон
	1,1
	5
	Администрация городского поселения Петров Вал
	403840 г. Петров Вал ул. 30 лет Победы д.5
	жители МКД

	7
	г. Петров Вал , Камышинский район, пр. Пионеров в районе д. 16
	открытая
	бетон
	1,1
	3
	Администрация городского поселения Петров Вал
	403840 г. Петров Вал ул. 30 лет Победы д.5
	жители МКД

	8
	г. Петров Вал , Камышинский район, ул. Крупской в районе д.5
	открытая
	грунт
	1,1
	4
	Администрация городского поселения Петров Вал
	403840 г. Петров Вал ул. 30 лет Победы д.5
	жители МКД, частного сектора

	9
	г. Петров Вал , Камышинский район, ул. Крупской в районе д.86
	открытая
	грунт
	1,1
	2
	Администрация городского поселения Петров Вал
	403840 г. Петров Вал ул. 30 лет Победы д.5
	жители частного сектора

	10
	г. Петров Вал , Камышинский район, ул. Р. Зорге в районе д.9а
	открытая
	грунт
	1,1
	3
	Администрация городского поселения Петров Вал
	403840 г. Петров Вал ул. 30 лет Победы д.5
	жители частного сектора

	11
	г. Петров Вал , Камышинский район, ул. Косомольская в районе д.45
	открытая
	грунт
	1,1
	2
	Администрация городского поселения Петров Вал
	403840 г. Петров Вал ул. 30 лет Победы д.5
	жители МКД, частного сектора

	12
	г. Петров Вал , Камышинский район, ул. Школьная  в районе д.27 а
	открытая
	грунт
	1,1
	2
	Администрация городского поселения Петров Вал
	403840 г. Петров Вал ул. 30 лет Победы д.5
	жители частного сектора

	13
	г. Петров Вал , Камышинский район, ул. Школьная  в районе д.2
	открытая
	грунт
	1,1
	2
	Администрация городского поселения Петров Вал
	403840 г. Петров Вал ул. 30 лет Победы д.5
	жители частного сектора

	14
	г. Петров Вал , Камышинский район, ул.К. Маркса в районе д.27
	открытая
	грунт
	1,1
	2
	Администрация городского поселения Петров Вал
	403840 г. Петров Вал ул. 30 лет Победы д.5
	жители частного сектора

	15
	г. Петров Вал , Камышинский район, ул. Шевченко в районе д.5
	открытая
	грунт
	1,1
	4
	Администрация городского поселения Петров Вал
	403840 г. Петров Вал ул. 30 лет Победы д.5
	жители МКД, частного сектора

	16
	г. Петров Вал , Камышинский район, ул. Шевченко в районе д.2
	открытая
	асфальт
	1,1
	2
	Администрация городского поселения Петров Вал
	403840 г. Петров Вал ул. 30 лет Победы д.5
	жители частного сектора

	17
	г. Петров Вал , Камышинский район, ул. Шевченко в районе д.25а
	открытая
	грунт
	1,1
	1
	Администрация городского поселения Петров Вал
	403840 г. Петров Вал ул. 30 лет Победы д.5
	жители частного сектора

	18
	г. Петров Вал , Камышинский район, ул. Тельмана в районе д.1
	открытая
	грунт
	1,1
	4
	Администрация городского поселения Петров Вал
	403840 г. Петров Вал ул. 30 лет Победы д.5
	жители МКД, частного сектора

	19
	г. Петров Вал , Камышинский район, ул. Тельмана в районе д.32
	открытая
	грунт
	1,1
	1
	Администрация городского поселения Петров Вал
	403840 г. Петров Вал ул. 30 лет Победы д.5
	жители частного сектора

	20
	г. Петров Вал , Камышинский район, ул. 30 лет Победы в районе д.15
	открытая
	бетон
	1,1
	3
	Администрация городского поселения Петров Вал
	403840 г. Петров Вал ул. 30 лет Победы д.5
	жители МКД, частного сектора

	21
	г. Петров Вал , Камышинский район, ул. 30 лет Победы в районе д.1
	открытая
	грунт
	1,1
	2
	Администрация городского поселения Петров Вал
	403840 г. Петров Вал ул. 30 лет Победы д.5
	жители МКД, частного сектора

	22
	г. Петров Вал , Камышинский район, пересечение ул. К. Маркса и ул. Феоктистова
	открытая
	грунт
	1,1
	3
	Администрация городского поселения Петров Вал
	403840 г. Петров Вал ул. 30 лет Победы д.5
	жители частного сектора

	23
	г. Петров Вал , Камышинский район, ул. Гагарина напротив дс№23
	открытая
	грунт
	1,1
	3
	Администрация городского поселения Петров Вал
	403840 г. Петров Вал ул. 30 лет Победы д.5
	жители МКД, частного сектора

	24
	г. Петров Вал , Камышинский район, ул. Гагарина в районе д.24
	открытая
	грунт
	1,1
	1
	Администрация городского поселения Петров Вал
	403840 г. Петров Вал ул. 30 лет Победы д.5
	жители частного сектора

	25
	г. Петров Вал , Камышинский район, ул. Гагарина в районе д.62
	открытая
	грунт
	1,1
	2
	Администрация городского поселения Петров Вал
	403840 г. Петров Вал ул. 30 лет Победы д.5
	жители частного сектора

	26
	г. Петров Вал , Камышинский район, ул.Внукова в районе д.2
	открытая
	грунт
	1,1
	2
	Администрация городского поселения Петров Вал
	403840 г. Петров Вал ул. 30 лет Победы д.5
	жители частного сектора

	27
	г. Петров Вал , Камышинский район, ул. Парковая в районе д.30
	открытая
	грунт
	1,1
	2
	Администрация городского поселения Петров Вал
	403840 г. Петров Вал ул. 30 лет Победы д.5
	жители частного сектора

	28
	г. Петров Вал , Камышинский район, пересечение ул. Спортивной и ул. Севастьянова
	открытая
	грунт
	1,1
	2
	Администрация городского поселения Петров Вал
	403840 г. Петров Вал ул. 30 лет Победы д.5
	жители частного сектора

	29
	г. Петров Вал , Камышинский район, ул. Лебяжинская в районе д.37
	открытая
	грунт
	1,1
	2
	Администрация городского поселения Петров Вал
	403840 г. Петров Вал ул. 30 лет Победы д.5
	жители частного сектора

	30
	г. Петров Вал , Камышинский район, ул.Достоевского в районе д.1
	открытая
	грунт
	1,1
	1
	Администрация городского поселения Петров Вал
	403840 г. Петров Вал ул. 30 лет Победы д.5
	жители частного сектора

	31
	г. Петров Вал , Камышинский район, ул. Дзержинского в районе д.103
	открытая
	грунт
	1,1
	1
	Администрация городского поселения Петров Вал
	403840 г. Петров Вал ул. 30 лет Победы д.5
	жители частного сектора

	32
	г. Петров Вал , Камышинский район, ул. Дзержинского в районе д.2
	открытая
	грунт
	1,1
	2
	Администрация городского поселения Петров Вал
	403840 г. Петров Вал ул. 30 лет Победы д.5
	жители частного сектора

	33
	г. Петров Вал , Камышинский район, ул. Титова в районе д.4
	открытая
	грунт
	1,1
	2
	Администрация городского поселения Петров Вал
	403840 г. Петров Вал ул. 30 лет Победы д.5
	жители частного сектора

	34
	г. Петров Вал , Камышинский район, ул. Горького в районе д.15
	открытая
	грунт
	1,1
	1
	Администрация городского поселения Петров Вал
	403840 г. Петров Вал ул. 30 лет Победы д.5
	жители частного сектора

	35
	г. Петров Вал , Камышинский район, ул.Подстанция на въезде
	открытая
	грунт
	1,1
	2
	Администрация городского поселения Петров Вал
	403840 г. Петров Вал ул. 30 лет Победы д.5
	жители МКД, частного сектора

	36
	г. Петров Вал , Камышинский район, ул.40 лет Победы в районе д.9
	открытая
	бетон
	1,1
	3
	Администрация городского поселения Петров Вал
	403840 г. Петров Вал ул. 30 лет Победы д.5
	жители частного сектора

	37
	г. Петров Вал , Камышинский район, ул. Калинина в районе д.4
	открытая
	грунт
	1,1
	1
	Администрация городского поселения Петров Вал
	403840 г. Петров Вал ул. 30 лет Победы д.5
	жители частного сектора

	38
	г. Петров Вал , Камышинский район, ул. Чапаева в районе д.2
	открытая
	грунт
	1,1
	1
	Администрация городского поселения Петров Вал
	403840 г. Петров Вал ул. 30 лет Победы д.5
	жители частного сектора

	39
	г. Петров Вал , Камышинский район, ул. Строителей в районе д.2
	открытая
	грунт
	1,1
	1
	Администрация городского поселения Петров Вал
	403840 г. Петров Вал ул. 30 лет Победы д.5
	жители частного сектора

	40
	г. Петров Вал , Камышинский район, ул. Саратовская в райрне д.32
	открытая
	грунт
	1,1
	1
	Администрация городского поселения Петров Вал
	403840 г. Петров Вал ул. 30 лет Победы д.5
	жители частного сектора

	41
	г. Петров Вал , Камышинский район, ул. Речная в районе д.23
	открытая
	грунт
	1,1
	2
	Администрация городского поселения Петров Вал
	403840 г. Петров Вал ул. 30 лет Победы д.5
	жители частного сектора

	42
	г. Петров Вал , Камышинский район, пересечение ул. Коммунистической и ул. Балашовской
	открытая
	грунт
	1,1
	3
	Администрация городского поселения Петров Вал
	403840 г. Петров Вал ул. 30 лет Победы д.5
	жители частного сектора

	43
	г. Петров Вал , Камышинский район, ул. Коммунистическая в районе д.83
	открытая
	бетон
	1,1
	2
	Администрация городского поселения Петров Вал
	403840 г. Петров Вал ул. 30 лет Победы д.5
	жители частного сектора

	44
	г. Петров Вал , Камышинский район, ул. Коммунистическая в районе д.12а
	открытая
	грунт
	1,1
	3
	Администрация городского поселения Петров Вал
	403840 г. Петров Вал ул. 30 лет Победы д.5
	жители частного сектора

	45
	г. Петров Вал , Камышинский район, ул. Коммунистическая  в районе д.40
	открытая
	грунт
	1,1
	1
	Администрация городского поселения Петров Вал
	403840 г. Петров Вал ул. 30 лет Победы д.5
	жители частного сектора

	46
	г. Петров Вал , Камышинский район, пересечение ул. Коммунистической и  ул. Куйбышева
	открытая
	грунт
	1,1
	2
	Администрация городского поселения Петров Вал
	403840 г. Петров Вал ул. 30 лет Победы д.5
	жители частного сектора

	47
	г. Петров Вал , Камышинский район, ул. Коммунистическая в районе д.45
	открытая
	грунт
	1,1
	1
	Администрация городского поселения Петров Вал
	403840 г. Петров Вал ул. 30 лет Победы д.5
	жители частного сектора

	48
	г. Петров Вал , Камышинский район, ул. Садовая в районе д.10
	открытая
	грунт
	1,1
	1
	Администрация городского поселения Петров Вал
	403840 г. Петров Вал ул. 30 лет Победы д.5
	жители частного сектора

	49
	г. Петров Вал , Камышинский район, ул. Совхозная в районе д.6
	открытая
	асфальт
	1,1
	2
	Администрация городского поселения Петров Вал
	403840 г. Петров Вал ул. 30 лет Победы д.5
	жители МКД, частного сектора

	50
	г. Петров Вал , Камышинский район, ул. Зеленая в районе д.3
	открытая
	грунт
	1,1
	1
	Администрация городского поселения Петров Вал
	403840 г. Петров Вал ул. 30 лет Победы д.5
	жители частного сектора

	51
	г. Петров Вал , Камышинский район, ул. Телеграфная в ррайоне д. 24 по пер. Тоннельный
	открытая
	бетон
	1,1
	2
	Администрация городского поселения Петров Вал
	403840 г. Петров Вал ул. 30 лет Победы д.5
	жители МКД, частного сектора

	52
	г. Петров Вал , Камышинский район, ул.Телеграфная в районе д.96
	открытая
	грунт
	1,1
	2
	Администрация городского поселения Петров Вал
	403840 г. Петров Вал ул. 30 лет Победы д.5
	жители частного сектора

	53
	г. Петров Вал , Камышинский район, ул.Луговая в районе д.1
	открытая
	грунт
	1,1
	1
	Администрация городского поселения Петров Вал
	403840 г. Петров Вал ул. 30 лет Победы д.5
	жители частного сектора

	54
	г. Петров Вал , Камышинский район, ул. Кутузова в районе д.2
	открытая
	грунт
	1,1
	5
	Администрация городского поселения Петров Вал
	403840 г. Петров Вал ул. 30 лет Победы д.5
	жители частного сектора

	55
	г. Петров Вал , Камышинский район, пересечение ул. Кутузова и ул. Пушкина
	открытая
	грунт
	1,1
	1
	Администрация городского поселения Петров Вал
	403840 г. Петров Вал ул. 30 лет Победы д.5
	жители частного сектора

	56
	г. Петров Вал , Камышинский район, ул. Пушкина в районе д.8
	открытая
	грунт
	1,1
	1
	Администрация городского поселения Петров Вал
	403840 г. Петров Вал ул. 30 лет Победы д.5
	жители частного сектора

	57
	г. Петров Вал , Камышинский район, ул. Советская в районе д.41
	открытая
	грунт
	1,1
	1
	Администрация городского поселения Петров Вал
	403840 г. Петров Вал ул. 30 лет Победы д.5
	жители частного сектора

	58
	г. Петров Вал , Камышинский район, ул. Фрунзе в районе д.77
	открытая
	грунт
	1,1
	2
	Администрация городского поселения Петров Вал
	403840 г. Петров Вал ул. 30 лет Победы д.5
	жители частного сектора

	59
	г. Петров Вал , Камышинский район, ул. Фрунзе в районе д.34
	открытая
	грунт
	1,1
	2
	Администрация городского поселения Петров Вал
	403840 г. Петров Вал ул. 30 лет Победы д.5
	жители частного сектора

	60
	г. Петров Вал , Камышинский район, пересечение ул. Фрунзе и ул. Валы
	открытая
	грунт
	1,1
	1
	Администрация городского поселения Петров Вал
	403840 г. Петров Вал ул. 30 лет Победы д.5
	жители частного сектора

	61
	г. Петров Вал , Камышинский район, ул. Жданова в районе д.32
	открытая
	грунт
	1,1
	1
	Администрация городского поселения Петров Вал
	403840 г. Петров Вал ул. 30 лет Победы д.5
	жители частного сектора

Приложение 2 к Постановлению № 217-П от 20.09.2021г. «Об утверждении реестра и схемы мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории городского поселения Петров Вал Камышинского муниципального района»
[image: image1.png]\enwio Ne 217-n o7

pasMelLeVA MECT (1101AA0K) HaKOnAEHNA
TKO Ha TeppHTOpHH FOPOACKOTO NoceneHA

VenosHbie 06osHaveHma

@ -mecra (nnowank)
Hakonnewna TKO
I LT s Kanwaa

S Kescamyn